מן הראיות שהוצגו שוכנעתי כי הזכות ניתנה לנאשם והוא הבין אותה ולא נפל פגם ברצונו הטוב והחופשי בעת שמסר את הדברים.

15. הודעות הנאשם מתקבלות וטענת הזוטא נדחית. **המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים.**

16. המשך הדיון יתקיים במועד שנקבע במעמד הצדדים ביום 22.1.18.

ניתנה היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.